2022 年 8 月 24 日

各 位

会社名 株式会社イーディーピー

代表者名 代表取締役社長 藤森 直治

（コード番号：7794、東証グロース市場）

問い合わせ先 専務取締役 兼 総務部長 髙岸 秀滋

（TEL 06-6170-3871）

（訂正）「2023年 3月期第 1四半期決算説明会資料」の一部訂正

2022 年 8 月 19 日に公表いたしました「2023 年 3 月期 第 1 四半期決算説明会資料」の記載内容に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2022 年 8 月 19 日に公表いたしました「2023 年 3 月期 第 1 四半期決算説明会資料」のうち、「業

績推移」（8ページ）2021年 3月期 経常利益率の数値および「2023/3期見通し概況」(23ページ)2021/3

期実績 当期純利益の数値に誤りがありましたので訂正を行うものです。なお、開示済の財務諸表に変

更はございません。また、当社 IR サイトに掲載している当該説明資料の数字は反映済みとなってお

ります。

２．訂正の内容

訂正箇所は赤丸で囲った数字です。

・「業績推移」（8ページ）

【訂正前】

【訂正後】

・「2023/3期見通し概況」(23ページ)

【訂正前】

【訂正後】

以上